



Sayın : Oya BAYDAR
Sosyalist İşçi Partisi Kurucusu

Sabırsızlıkla beklediğimiz işçi sınıfının öncü müfrezesi olabilecek partiyi kurmanız dolayısı ile sizi ve sizinle birlik olan tüm kurucu heyeti devrimci sıcaklığımızla tebrik çalışmalarınızda başarılar dileriz. Bizler ve Türkiye'deki tüm gerçekçi devrimcilerin bekledikleri girişimi tam anında yapmanız bizleri hayli sevindirmiştir. Dileğimiz kurmuş olduğunuz partinin tüm devrimci güçleri ve işçi sınıfını en kısa zamanda kuyrukçuluktan kurtarıp, gerçek partilerinde birleştirmektir.

İki yıla yakın bir zamandan beri yazılarınızı kaçırmaksızın takip etmekteyiz. Yazılarınızdaki tüm görüşlerinizi benimsemekle beraber en son olarak "Bir adım ileri" yazınız bizleri oldukça sevindirmiştir. Devrimci çizginizi ve bilinç seviyenizi tam olarak kavramış bulunuyor ve şimdilik uzun boylu anlatmaya gerek duymuyoruz.

Bizler Diyarbakır iline bağlı Lice ilçesinin devrimci gençleriyiz. Hepimiz gelir seviyemiz itibarıyla işçi ve köylü sınıfı kategorisine dahilizdir. Amacımız en yakın bir zamanda parti şubelerinizin Diyarbakır ve bağlı ilçelerinde sağlam, gerçekçi ve bilinçli kadrolarla kurulmasıdır. Bu yönden sizleri Diyarbakır ve Lice devrimci kesimleri hakkında aydınlatmayı devrimci bir görev bilir ve bunda büyük yararlar olacağı kanısındayız. Her yerde ve her örgütte olduğu gibi Diyarbakır ve çevresinde oportünist ve lider takımları vardır. Bir misal verecek olursak, eski TİP lilerden İkinci'ler ailesi ve benzerleri kimselerle bu parti katiyetle kurulmamalıdır. Ancak parti çizgisinin gerçek sahipleri bulunan bilinçli işçi ve köylü kesiminden kurulmalıdır. Bilhassa oportünist, lider takımları, ekonomistler ve sosyal şöenler tarafından hiç bir yerde kurulmamalıdır bu parti. ve bu niteliğe sahip kimselerin bu partiye sızmamalarına bilhassa dikkat edilmelidir. Çünkü birleşebilmek için bu şekil ayrılıklara kesin ve belirli bir sınır çekmek zorunludur.

Bizler tam olarak henüz teorik yönden profesyonel devrimci niteliğine geçememekle beraber dürüst, devrimci karakter ve tavırlara sahip kişileriz. Bizim gibiler tarafından kurulacak bu parti şubeleri geniş ölçüde mahalli emekçilerin sevgi ve desteğini görecektir. Bizler parti işleriyle her yönden profesyonelce uğraşmaya çalışacağız. En yakın hedef olarak emperyalizmin ve onun Türkiye'deki işbirlikçilerinin çevirdikleri oyun ve dalevereleri sistemli bir şekilde bizler tarafından halka ajite edilecektir.

Daha fazla zamanınızı almak istemediğimden şimdilik bu kadarıyla yetineceğim. Partimizi buradada kurabilmemiz için en yakın zamanda bizlere yetki verilmesi, gerekli bilgi ve tüzüklerin gönderilmesini isterken tekrar çalışmalarınızda başarılar dilerim. Saygılarımla.

Adres :
Mehmet Erkiran
Hükümet Karşısında arzuhalci / Lice / Diyarbakır
Tahsil Derecesi : Lise 1. sınıf terk.
1948 doğumlu.

TÜRKİYE EKONOMİK VE TOPLUMSAL VAKFI

Cevap verildi.